

Doony's Assortimento di mini-donut senza ripieno (Art. 46620)

Confetti

Ingredienti

farina(FRUMENTO, riso), oli e grassi vegetali(palma, colza, cocco, shea dado), acqua, zucchero, lievito, destrosio, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, LATTOSIO, sale da tavola, FARINA DI SOIA, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, Stearoil-2-lattilato di sodio, lectina), amido, agente lievitante (fosfati e polifosfati, carbonati di sodio), agente ricoprente(gommalacca, Gomma arabica), aroma naturale, colorante(rosso barbabietola, curcumina, capsanthin)

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Doony's Assortimento di mini-donut senza ripieno (Art. 46620)

Dark

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, oli e grassi vegetali(palma, colza), acqua, zucchero, impasto di cacao, polvere DI LATTE MAGRO, lievito, destrosio, sale da tavola, FARINA DI SOIA, polvere di cacao magro, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, Stearoil-2-lattilato di sodio, lecitina di colza, LECITINA DI SOIA), agente lievitante(fosfati e polifosfati, carbonati di sodio), SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, burro di cacao, GRASSO DI LATTE, aroma naturale di vaniglia, aroma naturale

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Doony's Assortimento di mini-donut senza ripieno (Art. 46620)

Rosa

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, oli e grassi vegetali(palma, cocco, colza, girasole), zucchero, acqua, lievito, LATTOSIO, destrosio, sale da tavola, FARINA DI SOIA, agente lievitante (diphosphate, carbonato di sodio), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, Stearoil-2-lattilato di sodio, lecitina), polvere DI LATTE MAGRO, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, burro di cacao, sciroppo di glucosio, aroma naturale, barbabietola concentrato, aroma naturale di vaniglia, agente ricoprente(gommalacca, cera vergine), regolatore di acidità acido citrico, concentrato di succo di sambuco

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI